
2023年４月 18日 

 

重要なお知らせ 

 

SP7600用 PCMS更新のお願い 

 

 

日頃より、弊社ホットマーカーをご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。今般、

SP7600用の PCMSにつき「テーブル設定ファイルをダブルクリックで開こうとしたら 

開かない」 という問題がある事が判明致しました。 

 

現在、前記の問題点を修正した PCMSを当社ホームページに掲載しましたので、該当する 

お客様におかれましては、修正版ソフトウェアをダウンロードしていただきますようお願い 

申し上げます。 

 

https://www.hotmarker.com/support/software02/ 

 

お客様におかれましては多大なご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、 

ソフトウェアの品質管理につきましては、細心の注意を払って参りますので、引き続きの 

ご愛顧をお願い申し上げます。 

 

なお、SP7600以外の機種用の PCMSにつきましては、問題がないことを申し添えます。 

 

 

※本件についてのお問い合わせについては、技術担当 杉田までお願い致します。 

 

   メールアドレス： koichi_sugita@hotmarker.com 

電話番号    ： 03-5970-6481 

   

 

以上 

 

https://www.hotmarker.com/support/software02/

